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Drobny gest czułości potrafi uratować miłość…

Katarzynę i Krzysztofa łączą trzydzieści lat wspólnego życia w niewielkim Radlinie, dorosła córka i
tajemnica, o której boją się nawet myśleć. Spontaniczny wakacyjny wyjazd Poli do Krakowa i skrywane
przez lata emocje niespodziewanie doprowadzają do szeregu dramatycznych zdarzeń, wywracających
pozornie idealne życie rodzinne do góry nogami. Decyzja podjęta przed trzema dekadami i cały ciąg
wyborów, których później dokonali, doprowadzają małżonków do pytań o sens ich związku i nadzieje na
przyszłość, także dla ich ukochanej córki. Czy Pola ze swojego domu rodzinnego wyniosła wystarczająco
dużo sił i mądrości, by sprostać wyzwaniom, które postawi przed nią odkrycie długo ukrywanej prawdy?
Czy mimo zwątpienia uwierzy w to, że czeka na nią prawdziwa miłość?

Beata Agopsowicz w swej kolejnej książce proponuje czytelnikom poruszającą i pełną życiowej mądrości
opowieść o zwyczajnej rodzinie, w której niezwykłej historii wiele osób może odnaleźć samych siebie.
Zawiedzione nadzieje, niespełnione marzenia i bolesne zranienia to rzeczywistość wielu związków, także
tych z długim stażem. Czy można uratować miłość pomimo tak trudnych doświadczeń? Czy wdzięczność 
i przebaczenie naprawdę są kluczem do ludzkich serc?  

Wzruszająca opowieść o tym, że choć prawda wyzwala, zrywając bez znieczulenia opatrunki pozorów i
kłamstw, to nawet stare, jątrzące się latami rany można uleczyć balsamem przebaczenia i miłości.
Gorąco polecam!

Kinga Kosiek, autorka bloga literackiego „Ogród kwitnących myśli” 

Beata Agopsowicz - pedagog, logopeda, doradca życia rodzinnego, mediator sądowy; autorka powieści
Cztery pory miłości, Trudne wybory miłości, Oczy Pana oraz Dajmy sobie nową szansę. Jej najlepszym
przyjacielem jest mąż, z którym dzieli radości i smutki i który wspiera ją w realizowaniu marzeń. Ma
trójkę cudownych dzieci. Uwielbia czytać, biegać po deszczu i patrzeć w chmury. Każdy dzień powierza
swemu Stwórcy.
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